Anmalan seriespel 2016.

Klubb Damserien

Eskilstuna X Christina Bergman 070-6774576  |stina.bergman@telia.com

Flen X Agneta Wagneryd 070-3780926  |agnwagn@gmail.com
Gripsholm X Mona Skoglund 070-6224524  |mona@ritofoto.se

Jonaker X Marina Samarina 070-5373701  |marina.samarina@tyfonmail.se
Kallfors X Marianne Hoglund 073-4131911  |marianne.hoglund@c-sam.nu
Katrineholm X Asa Plantin 073-9604155  |globusrb@telia.com
Mailarbaden X Merja Niemela 070-3331250  |merja.niemela@strangnas.se
Milarbaden X Harriet Bergstrom 070-6338392  |harriet.bergstrom07 @gmail.com
Nykoping X Ewa Rylander 070-7272682  |eva.rylander@nykoping.se
Stallarholmen X Benita Fallstrom 070-3185845  |benita.fallstrom@telia.com
Strangnas X Hennrietta Malmqvist [070-4416022  |henriettam@telia.com
Torshilla X Paloma Andia palomaandia@yahoo.com
Vidbynais X Lena Karlsson 070-3580809  |lekany@spray.se

Vingdaker X Maria Schonfeldt 070-2914303  [marija@schonfeldt@hotmail.com
Ada X Marie Nilsson 070-8407071  |marie007@live.se

Ada X Ingegerd Nilsson 070-2742021 [ingaluttanilsson@telia.com

Ansvarig: Malin Karlsson
070-3778225

g.malin.karlsson74@gmail.com
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